別記様式第２号（第３条関係）

近江八幡市ふるさと住民登録内容変更等申請書

近江八幡市長　様

近江八幡市ふるさと住民の登録の（ 内容の変更 ・ 取消 ）をしたいので、次のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（現在の登録内容）　※必須記入
	氏　　名
	（ふりがな）

	[bookmark: _GoBack]

	生年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	ふるさと住民票
カード番号

（変更する内容）※内容を変更する事項のみ、記入してください。
	氏　　名
	（ふりがな）

	　 住　　所
	〒　　　　－

	  電話番号
	固定電話　　　　　　　　―　　　　　　　　　―

	携帯電話　　　　　　　　―　　　　　　　　　―

	メールアドレス

※　ふるさと住民の登録を取消しされる場合は、ふるさと住民票カードを返却してください。
※　記入いただいた情報は、本人の同意なくふるさと住民制度以外の目的で使用しません。

	ふるさと住民票返却
	済・未